

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/panele-podlogowe-tenacity-1736-ida-plank-collection-p-1095.html>

Panele podłogowe TenaCity 1736 IDA - Plank Collection

Cena	219,99 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	5 dni
Numer katalogowy	1736

Opis produktu

Panele podłogowe TenaCity 1736 IDA

100% Wodoodporne, do 600m2 bez dylatacji, zintegrowany podkład korkowy

Grubość: 9mm
Rozmiar: 194x1215mm
Zintegrowany podkład: Tak (korkowy)
Ilość m2 w paczce: 2,593
Sposób łączenia: Angle-Tap Lock
Wodoodporność: TAK
Klasa użyteczności: 33
Opór cieplny: 0,080 m²K/W
V-Fuga: Tak(4V - malowana)

Panele TenaCity już od kilku lat zdobywają zaufanie na rynkach USA, a teraz także oficjalnie w Polsce. Zbudowane z rdzenia eco-kompozytowego pochodzącego z recyklingu drewna w 100% wolnego od PVC, PP i plastyfikatorów są do 2x bardziej stabilne niż standardowe panele SPC i do **10x bardziej odporne na zarysowania niż podłogi winylowe** (wg. normy EN16094). Dzięki technologii TRITEC powierzchnia paneli jest niezwykle odporna na plamy i zarysowania, to idealna propozycja dla osób które posiadają duże zwierzęta domowe lub planują większy ruch w swoich pomieszczeniach. Dodatkowym atutem paneli podłogowych TenaCity jest ich 100% wodoodporności. Ten produkt ma w sobie to co najlepsze pod kątem trwałości! Dzięki wysokiej stabilności wcześniej wspomnianego rdzenia kompozytowego **panele TenaCity można montować do 600m2 bez dylatacji progowych** co daje świetny efekt wizualnych - zero listewek, zero łączeń między pokojami! Zintegrowany podkład korkowy pełni funkcję akustyczną oraz komfortu, nie musisz rozkładać dodatkowego podkładu. Warstwa dekoracyjna świetnie imituje prawdziwe drewno dzięki naturalnej kolorystyce oraz strukturze synchronicznej. Podsumowując:

Tenacity - Panele Eco Kompozytowe

Połączenie najlepszych cech paneli laminowanych i winylowych, bez ich wad!

- ✓ **Wysoka odporność na zarysowania** - aż 10 razy większa niż w panelach winylowych.
- ✓ **100% wodoodporność** - idealne do każdego pomieszczenia, nawet o dużej wilgotności.
- ✓ **Odporność na plamy** - łatwe do czyszczenia, zapomnij o trudnych do usunięcia plamach!

✓ **Odporność na odgniecenia i ciężkie przedmioty** - niezawodne w wymagających warunkach.

Zrób zdjęcie swojego pomieszczenia i sprawdź jak będzie wyglądać podłoga - [WIZUALIZATOR](#)